Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 25 del 22 luglio 2024

Oggetto: REGOLAMENTO DEI RIMBORSI 2024/25

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;
PRESO ATTO Della necessita di aggiornare il Regolamento dei rimborsi in vigore;
ESAMINATO Il nuovo testo elaborato e le variazioni apportate;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Giro, Grasso, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Arsi, Botte, Gambuzza, Luvig,

DELIBERA

e diapprovare il Regolamento dei Rimborsi 2024/25;
e di prevedere ’entrata in vigore in data 1° settembre 2024;
o di darne comunicazione agli affiliati.

Il Segretario Il Presidente Federale

I??rbara Benedett Glanfra@Porqueddu
UE k
?ﬁ Rmu?\anoo Mﬁ\,



